ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC- UBND         Trà Sơn, ngày 20 tháng 9 năm 2024

          BÁO CÁO

V/v báo cáo nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách cấp

không thu tiền các mặt hàng thiết yếu cho đồng bào dân tộc

thiểu số ở vùng miền núi nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm 2025

Thực hiện Công văn số 3061/UBND-MN ngày 17/9/2024 của UBND

huyện Trà Bồng về việc rà soát, báo cáo nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách

cấp không thu tiền các mặt hàng thiết yếu cho đồng bào dân tộc thiểu số ở vùng

miền núi nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm 2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã báo cáo cụ thể như sau:

UBND xã đã chỉ đạo thôn rà soát và tổng hợp báo cáo nhu cầu kinh phí

thực hiện chính sách cấp không thu tiền các mặt hàng thiết yếu cho đồng bào

dân tộc thiểu số ở vùng miền núi nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm 2025.

(theo biểu mẫu đính kèm)

UBND xã kính báo Phòng Dân tộc tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Phòng Dân tộc huyện;

- Lưu: VT.

Hoàng Thị Lan Anh

		2024-09-20T10:30:49+0700

		2024-09-20T10:57:30+0700

		2024-09-20T10:57:30+0700